
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 21.10.2010 
Přítomni: 
zástupci tříd: pí. Petráňová - 1.A, pí. Kolářová - 1.B, p. Tyl - 2.A, pí. Kalčíková - 4.B 
další rodiče: pí. Plochová - 1.A, pí. Horálková - 1. B, pí. Hubatová - 2.A, pí. Garajová - 2.A, 
pí. Škarvadová - 2.A, p. Martínek - 2.A, pí. Zobalová - 3.B, 1.A, pí. Červinková - 4.A, 
Křivánkovi - 4.A, pí. Dostálová - 5.B, pí. Votrubová - 5.B 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová  
hosté: pí. Hanušová 
 
Program: 
1. Informace – pí. ředitelka Štychová 
    – do školy se zavádí plyn - bude mít vlastní plynové topení  
    – sexuální výchova v 5. třídách  
       – prosba na všechny rodiče - hledat odborníky na tyto besedy s dětmi 
           – tip jednoho z rodičů - Ing. Mgr. Marie Nováková – může přijít do školy na besedu 
               (http://www.marienovakova.cz/seminareZSSSVS.htm), 
               sexuální výchovu (http://www.marienovakova.cz/sexualni_vychova.htm) 
                pojímá jako součást etické výchovy 
      (http://www.marienovakova.cz/eticka_vychova.htm) 
 
2. Adventní dílna – pí. ředitelka Štychová, termín – sobota 27.11.2010, od 9 do 13h 

– kavárna – pí. Křivánková, pí. Kalčíková, děti Červinkovi a Hanušovi (guláš, gelovka) 
– oběd – guláš – uvaří školní jídelna  

     – prosba na všechny rodiče - pomoc při dílnách  
        – rozpis jednotlivých služeb bude mít a kontaktní osobou bude pí. Vandasová 
 
3. Vánoční výstava – pí. ředitelka Štychová 
     – termín: 14.-17.12.2010 
     – letošní soutěž – o nejhezčí 3D ozdobu – nosit je nejpozději v pondělí 13.12.2010  
     – prosby na všechny rodiče: 
     – roznést pozvánky do okolních MŠ či ZŠ osobně učitelkám do tříd 
     – pomoci s přípravou ve dnech 9., 10., a 13.12.2010, 
         letos se jí budou účastnit 3 aranžérské školy (jedna 3 dny, jedna 2 dny a jedna 1 den) 
         – rozpis jednotlivých služeb bude mít a kontaktní osobou bude pí. Vandasová 
     – sbírat s dětmi kaštany a žaludy, doma je sušit, usušené pak přinést do školy 
         v týdnu od 22.11.2010 (mění se pak s lesníky za větve na vánoční výstavu) 
     – sbírat na výzdobu – šišky, mech, sušené květiny, náletové stromečky, jablka, ořechy 
  
4. Dotazy rodičů – pí. ředitelka Štychová  
     – termín adventní dílny – je tradiční již cca 10 let, musí být před 1. adventní nedělí  
     – kroužek programování – p. Martínek doporučuje občanské sdružení TIB, vyučuje 
        (http://tib.cz/rs/) – ve škole Trávníčkova vyučují jazyk Baltík za 2400,-Kč/rok, chtějí 
        min. 5 žáků a učebnu – zájemci se mohou hlásit p. Martínkovi (j.martinek@tiscali.cz), 
        bude-li jich dost, je možné hledat cestu, jak to uskutečnit (docházka jinam s doprovodem 
        jednoho z rodičů, ve škole je možné poskytnout prostor, budou-li mít vlastní notebooky, 
        nelze použít školní počítače ani pronajmout učebnu jinému subjektu než Radě rodičů). 

 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 02.12.2010 v 17:00 ve sborovně školy. 

Zapsal: Křivánek 


